855; Ayrıca kervanlar, kent pazarları ve kara ticaret yollarında kullanılan develer için bk. Faroqi, age., s. 59-92.

<sup>33</sup> Atasoy, Özbeşer, agm., s. 88.

<sup>34</sup> İzzet Sak, Cemal Çetin, *45 Numaralı Konya Kadı Sicili (1128-1129/1716-1717)*, Konya s.4

<sup>35</sup> İzzet Sak, İbrahim Solak *53 Numaralı Konya Kadı Sicili (1148-114/1736-1737)*, Konya 2016, s. 4.

zaman daylakismi ile anılırlardı. Altı yaşını dolduran daylaklara şölenler düzenlenirdi,<sup>36</sup> bu da develerin güreşe hazır olduğu manasına gelmektedir.

Belgelerde karşılaştığımız develerin koşumları ile güreşlerde kullanılan develerin eşyalarında da benzerlikler vardır.

Eski-il Kazası'na isabet eden deve sayısı 36 adettir. Her devenin zâd, zahîre ve sarban masrafı 25 guruştan toplam 900 guruş deve

<sup>77</sup> Zinkeisen, *age.*, s. 423; Uzunçarşılı, *age.*, s. 178; Danişmed, *age.*, s.14-15.

<sup>78</sup> İzzet Sak, İbrahim Solak, *49 Numaralı Kadı Sicili (1135-1136/1723-1724)* Konya 2016, s. 666-667.

<sup>79</sup> Sak, Solak, *49 Numaralı Sicil*, s. 662-663.

<sup>80</sup> Sak, Solak, *49 Numaralı Sicil*, s. 15-16.

<sup>81</sup> Sak, Solak, *49 Numaralı Sicil*, s. 7-8.

<sup>82</sup> Sak, Solak, *49 Numaralı Sicil*, s. 416-417.

tahsil edilmiştir.

<sup>100</sup> Zinkeisen, *age.*, s. 430; Uzunçarşılı, *age.*, s. 184; Danişmed, *age.*, s. 15-16.

<sup>101</sup> Zinkeisen, *age.*, s. 430; Uzunçarşılı, *age.*, s. 184.

<sup>102</sup> Zinkeisen, *age.*, s. 434-433.

<sup>103</sup> İzzet Sak, Cemal Çetin *50 Numaralı Konya Kadı Sicili (1138-1139/1726-1727)*, Konya 2014, s. 1.

<sup>104</sup> Sak, Çetin *50 Numaralı Sicil* s. 1-2.

<sup>105</sup> Sak, Çetin, *50 Numaralı Sicil*, s. 15; Metin Kılınc, *Osmanlı Devleti'nin Batı ve Doğu Seferleri*, s. 107.

<sup>106</sup> Sak, Çetin, *50 Numaralı Sicil*, s. 159.

<sup>119</sup> Zinkeisen, *age.*, s. 438; Adnan Adıgüzel, Alper Yıldırım "I. Mahmud Dönemi(1730-1754) Osmanlı-İran İlişkileri", *Eskişehir Osamngazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Cilt 4, Sayı 7, 2017, s.65-67.

<sup>120</sup> Zinkeisen, *age.*, s.447.

<sup>121</sup> İzzetSak, 52 Numaralı Kadı Sicili(1143-1144 / 1730-1731) Konya 2014, s. 625.

<sup>122</sup> Sak, 52 Numaralı Sicil, s. 611.

<sup>123</sup> Sak, 52 Numaralı Sicil, s. 625.

hususunda olan bu hüccette Konya Sancağı'nda faaliyet gösteren mükârî devciler bir arada verilmiştir.

- SAK, İzzet – ÇETİN, Cemal, "XVII-XVIII. Yüzyıllarda Osmanlı Devleti'nde Menziller ve Fonksiyonları: Akşehir Menzilleri Örneği", *S.Ü. Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, S. 16, Konya 2004, s. 179-221.
- SAK, İZZET, *47 Numaralı Konya Kadı Sicili (1128-1129/1716-1717)*, Konya 2003.
- \_\_\_\_\_, *52 Numaralı Kadı Sicili(1143-1144/1730-1731)*, Konya 2014.
- SAK, İzzet, ÇETİN, Cemal, *45 Numaralı Konya Kadı Sicili,(1128-1129/1716-1717)*, Konya.
- \_\_\_\_\_, *50 Numaralı Konya Kadı Sicili (1138-1139/1726-1727)*, Konya 2014.
- SAK, İzzet, SOLAK, İbrahim, *49 Numaralı Kadı Sicili (1135-1136/1723-1724)*, Konya 2016.
- \_\_\_\_\_, *53 Numaralı Konya Kadı Sicili (1148-114/1736-1737)*, Konya 2016.
- SANDER, Oral, *Siyasi Tarih İlkçağ'dan 1918'e*, Ankara 2013.
- Şemseddin Sami, *Kamus-i Türki*, Der-sa'âdet 1317.
- UZUNÇARŞILI, İsmail Hakkı, *Osmanlı Tarihi* 6. Baskı, C. V, Ankara 1995.
- YILMAZ, Orhan, ERTUĞRUL, Mehmet "Türk Kültüründe Deve Güreşleri" *Bitlis Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Cilt 4, Sayı 1, s.